



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -66/29 /2017

Wrocław, dnia 15.01.2018r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa leków stosowanych w chemioterapii**” - **Znak sprawy: Szp/FZ-66/2017**

Pytanie nr 1 dot. treści §3 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zamówień w terminie „do 2 dni roboczych” licząc od otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faksem lub drogą mailową dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 36?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dot. treści §9 ust. 1 a, b i c wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę? i nadanie § 9 ust. 1 i 2 nowego brzmienia:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia,
- za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy opóźnienie za każdy dzień opóźnienia,
- Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 dot. treści wzoru umowy: § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 umowy dodatkowego zapisu ust. 5 o treści: „Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dot. treści siwz: formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na:

- odesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?
- czas odesłania podpisanej umowy nie później niż w terminie 10 dni roboczych od jej otrzymania ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania umowy do podpisu na adres Wykonawcy i odesłania podpisanej umowy nie później niż w terminie 10 dni roboczych od jej otrzymania w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie nr 5 dotyczy § 3 ust. 1 wzoru umowy oraz Rozdz. III pkt. 3 SIWZ – termin ważności produktów.

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności produktów leczniczych z 12 do 6 miesięcy?

Biorąc pod uwagę fakt, że dostawy realizowane są na bieżąco, w bardzo krótkich terminach i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie w § 3 ust. 1 wzoru umowy zdania:

„Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia z terminem ważności krótszym niż wymagany tylko w przypadku uzyskania przez Wykonawcę zgody od Zamawiającego”?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 dotyczy § 3 ust.2 wzoru umowy – termin dostawy

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia z 24 godzin do co najmniej 48 godzin?

Ze względu na skalę prowadzonej przez Wykonawcę działalności, termin 24-godzinny jako standardowy termin, nie zawsze jest możliwy do realizacji, zwłaszcza jeżeli zamówienie jest składane przez szpital w godzinach popołudniowych dnia poprzedniego. Oczywiście, w miarę możliwości Wykonawcy, na prośbę Zamawiającego dostawy będą realizowane w terminie najkrótszym z możliwych.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 dotyczy Wadium

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie oryginału dokumentu wadium (wniesionego w postaci gwarancji bankowej) do oferty w przezroczystej koszulce, co umożliwi jego późniejsze wyjęcie i odesłanie Wykonawcy, a załączenie na stałe do oferty potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii wadium?

Powyższe rozwiązanie zapewni dostarczenie wadium na czas (z ofertą) oraz ograniczy koszty i czas przygotowania dodatkowej wysyłki.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji.

mgr inż. *Edwiga Raziuk*